
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

20,407,000

14-10-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         20,387,000

14-10-17 Mua 120 trứng cút 57,000         20,330,000

14-10-17 Mua 0.5 kg cải xá bấu 11,000         20,319,000

18-10-17 Chị Nguyễn Thị Nga ủng hộ KTX 200,000          20,519,000

21-10-17 Mua 0.5 kg pate 35,000         20,484,000

21-10-17 Mua 100 trứng cút 45,000         20,439,000

27-10-17 Chị Nga (Q11)  ủng hộ KTX 400,000          20,839,000

28-10-17 Mua 1 kg hành lá 25,000         20,814,000

28-10-17 Mua chà bông 30,000         20,784,000

28-10-17 Mua 0.5 kg pate 25,000         20,759,000

28-10-17 Mua 1 kg củ cải muối 20,000         20,739,000

28-10-17 Mua trứng cút 64,000         20,675,000

03-11-17 Chị Nga (Q11)  ủng hộ KTX 300,000          20,975,000

04-11-17 Mua 120 trứng cút 56,000         20,919,000

04-11-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         20,899,000

04-11-17 Mua 0.5 kg củ cải muối 10,000         20,889,000

04-11-17 Mua 4 cây hộp đựng xôi 120,000       20,769,000

04-11-17 Mua 2 bịch muỗng nhựa 24,000         20,745,000

11-11-17 Mua 0.2 kg pate 14,000         20,731,000

11-11-17 Mua 120 trứng cút 68,000         20,663,000
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CMTX CMKTX

11-11-17 Mua 1 kg củ cải muối 20,000         20,643,000

11-11-17 Mua 0.5 kg hành phi 22,000         20,621,000

11-11-17 Mua 0.2 kg chà bông 60,000         20,561,000

11-11-17 Mua 1 kg hành lá 60,000         20,501,000

11-11-17 Chị Nga (Q11)  ủng hộ KTX 400,000          20,901,000

18-11-17 Mua 120 trứng cút 60,000         20,841,000

25-11-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         20,821,000

25-11-17 Mua 1 kg củ cải muối 17,000         20,804,000

25-11-17 Mua 150 trứng cút 66,000         20,738,000

02-12-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 58,000         20,680,000

02-12-17 Mua 1 kg muỗng nhựa 30,000         20,650,000

02-12-17 Mua 0.2 kg mè 16,000         20,634,000

02-12-17 Mua 0.5 kg đậu phộng 25,000         20,609,000

06-12-17 Chị Đỗ Quyên (Thao Huynh)  ủng hộ KTX 100USD 2,267,000       22,876,000

09-12-17 Mua 0.5 kg pate 20,000         22,856,000

09-12-17 Mua 100 trứng cút 40,000         22,816,000

09-12-17 Mua 0.5 kg củ cải muối 10,000         22,806,000

09-12-17 Chị Nga (Q11)  ủng hộ KTX 200,000          23,006,000

23-12-17 Mua 1 kg pate 40,000         22,966,000

23-12-17 Mua 0.5 kg củ cải muối 10,000         22,956,000

0 3,767,000

Tồn

Tổng
1,218,000 22,956,000

Tồn quỹ cuối quý 4/2017 3,767,000
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